Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2021                                                                                                   №  168

О награждении Почётной грамотой и

Благодарственным Письмом Совета МО

«Ахтубинский район»

На основании Положений о Почетной грамоте и Благодарственном

письме  Совета муниципального образования «Ахтубинский район»,

утвержденного решением Совета МО «Ахтубинский район» от 24.09.2015 №

121, рассмотрев ходатайство директора МБУ ДО «РДХШ № 4 им. П.И.

Котова» Карповой М.А., ходатайство директора МБУК «Районный историко-

краеведческий музей» Эльмурзаевой Е.В., ходатайство директора МБУ ДО

«РДШИ им.М.А. Балакирева» Травенко Т.В, ходатайство начальника

управления культуры и кинофикации МО «Ахтубинский район» Долиной

О.Н., ходатайство директора центра народной культуры МО «Ахтубинский

район» Зубричевой Т.С.,  руководствуясь  Регламентом Совета МО

«Ахтубинский район», Совет муниципального образования «Ахтубинский

район»

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой  Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» за  многолетний добросовестный труд, творчество,

высокий профессионализм, целеустремленность и в связи с празднованием

Дня работников культуры следующих работников:

Лобачёву Наталью Александровну – преподавателя специальных

дисциплин муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Районная детская художественная школа № 4 им.П.И.Котова»;

Симачевскую Татьяну Сергеевну – преподавателя специальных

дисциплин муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Районная детская художественная школа № 4 им.П.И.Котова»;

Крутякова Алексея Евгеньевича – заведующего филиалом пос.

Верхний Баскунчак, преподавателя специальных дисциплин муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная детская

художественная школа № 4 им.П.И.Котова»;

Чибисову Галину Анатольевну – преподавателя специальных

дисциплин филиала пос. Верхний Баскунчак муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Районная детская

художественная школа № 4 им.П.И.Котова»;

Каталевскую Марию Константиновну – преподавателя специальных

дисциплин филиала пос. Верхний Баскунчак муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Районная детская

художественная школа № 4 им.П.И.Котова».

2. Наградить Почетной грамотой  Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» за добросовестный труд, ответственное отношение к

должностным обязанностям, преданность выбранному делу и в связи с

празднованием Дня работника культуры следующих работников:

Амельченко Надежду Николаевну – заместителя директора МБУ ДО

«Районная детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

Белкову Ольгу Сергеевну – преподавателя  МБУ ДО «Районная детская

школа искусств им. М.А. Балакирева»;

Болгову Людмилу Евгеньевну  – преподавателя  МБУ ДО «Районная

детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

Зуеву Наталью Филипповну  – преподавателя  МБУ ДО «Районная

детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

Клюеву Ирину Николаевну – преподавателя филиала МБУ ДО

«Районная детская школа искусств им. М.А. Балакирева» «Заречье»;

Напха Татьяну Павловну  – преподавателя  МБУ ДО «Районная детская

школа искусств им. М.А. Балакирева»;

Терновскую Надежду Михайловну  – преподавателя  МБУ ДО

«Районная детская школа искусств им. М.А. Балакирева»;

Тимошинину Светлану Александровну – преподавателя  МБУ ДО

«Районная детская школа искусств им. М.А. Балакирева».

3. Наградить Почетной грамотой  Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» за добросовестный труд, профессионализм, большой

вклад в развитие культуры и искусства Ахтубинского района и в связи с

празднованием Дня работника культуры:

Эльмурзаеву Елену Владимировну – директора муниципального

бюджетного учреждения культуры «Районный историко-краеведческий

музей».

4.  Наградить Почетной грамотой Совета муниципального образования

«Ахтубинский район» за добросовестный труд, профессионализм,

значительный вклад в развитие культуры и искусства Ахтубинского района и

в связи с празднованием Дня работника культуры:

Халипскую Любовь Владимировну, художественного руководителя

районного Дома культуры МБУК «Центр народной культуры» МО

«Ахтубинский район».

5. Наградить Благодарственным письмом Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» за многолетний труд, профессионализм,

активную гражданскую позицию, участие в сохранении исторического и

культурного наследия Ахтубинского района:

Щербакову Ольгу Николаевну – заведующую сектором по науке и

истории муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный

историко-краеведческий музей».

6. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район», на сайте Совета МО «Ахтубинский

район» в разделе «Доска Почета».

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                                         В.И. Архипов